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Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

WYJAŚNIENIE SWZ NR 2 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia „Dostawa mebli biurowych na rzecz 

Gminy Ożarowice i jej jednostek” 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej „ustawa Pzp”) 

udostępnia treść zapytań Wykonawców oraz wyjaśnienia treści specyfikacji warunków 

zamówienia (SWZ). 

Pytanie 2 

Proszę o informację czy w ofercie ma byc wycena na 27 czy 28 biurek bo Państwa dokumenty 

wzajemnie się wykluczają. W zał 3 - oferta jest wpisane 28 biurek a w zał 2 do SWZ w 

specyfikacji jest 27. Jeżeli zał 2 jest błędny proszę o podstawienie poprawnego. 

Odpowiedź 

Zgodnie z pkt 3.2. SWZ przedmiot zamówienia określają szczegółowo: opis przedmiotu 

zamówienia stanowiący załącznik do SWZ oraz projektowane postanowienia umowy. Z obu 

dokumentów wynika dostawa 27 szt. biurek. Wykonawca winien odpowiednio skorygować 

formularz oferty w zakresie liczby biurek. W przypadku braku korekty formularza przez 

Wykonawcę, Zamawiający dokona poprawy innej omyłki w ofercie. 

Pytanie 3 

Czy zamawiający zaakceptuje szerokość siedziska 48 cm zachowując wszystkie pozostałe 

parametry? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

(-) Grzegorz Czapla 

Wójt Gminy Ożarowice 


